ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, постановлением адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении
Положения о присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным
детям, проявившим выдающиеся способности в области физической
культуры и спорта»:

1. Внести в распоряжение Главы ЗАТО г.Североморск от 26.08.2025

№ 220-р «Об утверждении состава комиссии по присуждению премий
Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям, проявившим способности
в области физической культуры и спорта» (далее - распоряжение) следующие
изменения:

- приложение к распоряжению изложить в редакции согласно прило-
жению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать распоряжение в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                           В.А. Карпушкин

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова
3/ЕА

      от 17.09.2025 г.                                                                          № 229-р

О внесении изменений в распоряжение
Главы ЗАТО г.Североморск от 26.08.2025
№ 220-р «Об утверждении состава
комиссии по присуждению премий Главы
ЗАТО г.Североморск одаренным детям,
проявившим способности в области
физической культуры и спорта»

http://internet.garant.ru/document?id=16856666&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=16856666&sub=0

Приложение

к распоряжению Главы

ЗАТО г.Североморск

от 17.09.2025 №229-р

СОСТАВ

комиссии по назначению премий Главы ЗАТО г.Североморск

одаренным детям, проявившим выдающиеся способности

в области физической культуры и спорта

Председатель комиссии:

Евменьков

Владимир Васильевич

- Глава ЗАТО г. Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Карпушкин

Виталий Александрович

- Первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Немиловская

Ирина Сергеевна

- специалист 1 категории Управления культуры,

спорта, молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Роменская

Елена Алексеевна

- заместитель начальника Управления культуры,

спорта, молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск;

Гордеева

Евгения Ивановна

- заместитель Председателя Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск;

Матвейкина

Алена Сергеевна

- консультант сектора молодежной политики

и спорта Управления культуры, спорта,

молодежной политики и международных

связей администрации ЗАТО г.Североморск.

__________________